



बिहार सरकार

शिक्षा विभाग

कार्यालय—जिला शिक्षा पदाधिकारी, पश्चिम चम्पारण, बेतिया।

शिक्षा भवन, डाक बंगला रोड, न्यू कॉलोनी के सामने, बेतिया।



पत्रांक: 142

बेतिया, दिनांक:- 30.01.24

Corrigendum-1

इस कार्यालय से आमंत्रित सीमित निविदा आमंत्रण सूचना संख्या - 04/2023-24 दिनांक 23.01.2024 में निम्नांकित संशोधन किए जाते हैं :-

क्रमांक	वर्तमान प्रावधान (Existing Provision)	संशोधित प्रावधान (Amended Provision)
1	इस निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा ज़िला स्तरीय आधारभूत संरचना का कार्य करने हेतु सूचीबद्ध संवेदक भाग ले सकते हैं। साथ ही ज़िला स्तरीय कार्य विभाग (यथा- भवन निर्माण विभाग, पथ निर्माण विभाग इत्यादि) द्वारा सूचीबद्ध संवेदक भी इस निविदा में भाग ले सकते हैं।	इस निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा ज़िला स्तरीय आधारभूत संरचना का कार्य करने हेतु सूचीबद्ध संवेदक भाग ले सकते हैं। साथ ही ज़िला स्तरीय कार्य विभाग (यथा- भवन निर्माण विभाग, पथ निर्माण विभाग इत्यादि) द्वारा निबंधित संवेदक भी इस निविदा में भाग ले सकते हैं।
2	परिमाण विपत्र की बिक्री की अवधि एवं समय :- दिनांक- 29.01.2024 से 31.01.2024, समय- 13:00 बजे तक	परिमाण विपत्र की बिक्री की अवधि एवं समय :- दिनांक- 31.01.2024 से 01.02.2024 समय- 17:00 बजे तक
3	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय :- दिनांक- 31.01.2024 समय- 15:00 बजे	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय :- दिनांक- 02.02.2024 समय- 15:00 बजे
4	निविदा खोलने की तिथि एवं समय :- 31.01.2024 समय- 16:30 बजे	निविदा खोलने की तिथि एवं समय :- 02.02.2024 समय- 16:30 बजे के उपरांत

निविदा की शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

Rupaul
30.01.2024
जिला शिक्षा पदाधिकारी
पश्चिम चम्पारण, बेतिया





बिहार सरकार
शिक्षा विभाग
कार्यालय-जिला शिक्षा पदाधिकारी, पश्चिम चम्पारण, बेतिया।
शिक्षा भवन, डाक बंगला रोड, न्यू कॉलोनी के सामने, बेतिया।



पत्रांक: 143

बेतिया, दिनांक:- 30.01.24

Corrigendum-1

इस कार्यालय से आमंत्रित सीमित निविदा आमंत्रण सूचना संख्या - 05/2023-24 दिनांक 23.01.2024 में निम्नांकित संशोधन किए जाते हैं :-

क्रमांक	वर्तमान प्रावधान (Existing Provision)	संशोधित प्रावधान (Amended Provision)
1	इस निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा जिला स्तरीय आधारभूत संरचना का कार्य करने हेतु सूचीबद्ध संवेदक भाग ले सकते हैं। साथ ही जिला स्तरीय कार्य विभाग (यथा- भवन निर्माण विभाग, पथ निर्माण विभाग इत्यादि) द्वारा सूचीबद्ध संवेदक भी इस निविदा में भाग ले सकते हैं।	इस निविदा में शिक्षा विभाग द्वारा जिला स्तरीय आधारभूत संरचना का कार्य करने हेतु सूचीबद्ध संवेदक भाग ले सकते हैं। साथ ही जिला स्तरीय कार्य विभाग (यथा- भवन निर्माण विभाग, पथ निर्माण विभाग इत्यादि) द्वारा निबंधित संवेदक भी इस निविदा में भाग ले सकते हैं।
2	परिमाण विपत्र की बिक्री की अवधि एवं समय :- दिनांक- 29.01.2024 से 31.01.2024, समय- 13:00 बजे तक	परिमाण विपत्र की बिक्री की अवधि एवं समय :- दिनांक- 31.01.2024 से 01.02.2024 समय- 17:00 बजे तक
3	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय :- दिनांक- 31.01.2024 समय- 15:00 बजे	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय :- दिनांक- 02.02.2024 समय- 15:00 बजे
4	निविदा खोलने की तिथि एवं समय :- 31.01.2024 समय- 16:30 बजे	निविदा खोलने की तिथि एवं समय :- 02.02.2024 समय- 16:30 बजे के उपरांत

निविदा की शेष शर्तें यथावत रहेंगी।

Syranis
30.01.2024
जिला शिक्षा पदाधिकारी
पश्चिम चम्पारण, बेतिया

